
Uchwała  Nr  V/31/2011 
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia  24  luty  2011 r. 
 

W sprawie; zasad wydzierżawiania i najmu nieruchomości gminnych  

                   na  kolejny  okres do 3lat 

                   . 

                   Działając na podstawie art. 18 ust,2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  /   t. j.  z  2001r.  Dz. U. Nr.  142  

poz.  1591 z późn. zmianami / Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 
  
                                                     § 1  
 

 Wyraża się  zgodę na wydzierżawianie i najem nieruchomości gminnych 

dotychczasowym dzierżawcom i najemcom, z którymi była zawarta umowa  

do 3 lat, jeżeli przedmiotem umowy będzie ta sama działka  a mianowicie   

  - miejscowość  Radawa działka nr, nr 144/10 o pow. 0,04 ha, 720//8 o pow.  

   0,09 ha, 722 o pow. 0,20 ha, 

  - miejscowość Wólka Zapałowska, działka nr 137 o pow. 0,21 ha 

    na następujących zasadach: 

 

 kolejna umowa zawarta będzie na czas określony nie dłuższy niż 3 lata.  
 

                                                     § 2  
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Wójtowi  Gminy   Wiązownica . 
 

                                                    § 3  
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej Rady Gminy.  
 

                                                    § 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


